

บันทึกข้อตกลงซื้อขาย

เลขที่ ๖/๒๕๖๗

บันทึกข้อตกลงซื้อขายฉบับนี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก ตำบล/แขวงน้ำร้อน อำเภอ/เขตเมืองตาก จังหวัดตาก เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก โดยนายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก ซึ่งต่อไปในบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้เรียกว่า “ผู้ซื้อ” ฝ่ายหนึ่ง กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอ็ม มาร์เก็ตติ้งตาก โดย นางสาวสมาลี แสงไทยรักษ์ ซึ่งได้จดทะเบียนพาณิชย์ทะเบียนเลขที่ ๐๖๓๓๕๕๔๐๐๐๙๑๙ เมื่อวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ มีสำนักงานใหญ่อยู่เลขที่ ๒๕/๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ได้ทำการตกลงซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔๙ รายการ เป็นเงิน ๑๒๒,๙๓๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) มีรายละเอียดดังต่อไปนี้

คู่บันทึกข้อตกลงซื้อขายได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ข้อตกลงซื้อขาย

ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขายวัสดุการเกษตร จำนวน ๔๙ รายการ เป็นราคาทั้งสิ้น ๑๒๒,๙๓๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน ๘,๐๔๒.๑๕ บาท (แปดพันสี่สิบสองบาทสิบห้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว (ตามเอกสารแนบท้ายบันทึกข้อตกลงซื้อขาย)

ผู้ขายรับรองว่าสิ่งของที่ขายให้ตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บและมีคุณภาพ และคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายบันทึกข้อตกลงซื้อขาย

ในกรณีที่เป็นการซื้อสิ่งของซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางสมาลี แสงไทยรักษ์)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวเพียงใจ เข้มขาว)

/ข้อ ๒ เอกสาร...

ข้อ ๒ เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของบันทึกข้อตกลงซื้อขาย

เอกสารแนบท้ายบันทึกข้อตกลงซื้อขายดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของบันทึกข้อตกลง
ซื้อขายนี้

- | | |
|-----------------------------|--------------|
| ๒.๑ ใบเสนอราคา | จำนวน ๒ หน้า |
| ๒.๒ บันทึกต่อรองราคา | จำนวน ๑ หน้า |
| ๒.๓ เอกสารอื่นๆ (แคตตาล็อก) | จำนวน - หน้า |

ความใดในเอกสารแนบท้ายบันทึกข้อตกลงซื้อขายที่ขัดหรือแย้งกับข้อความในบันทึก
ข้อตกลงซื้อขายนี้ ให้ใช้ข้อความในบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายบันทึกข้อตกลง
ซื้อขายขัดแย้งกันเอง ผู้ขายจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ซื้อ

ข้อ ๓ การส่งมอบ

ผู้ขายจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อขายตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้ให้ถูกต้องครบถ้วนตามที่
กำหนดไว้ในข้อ ๑ แล้วเสร็จภายในวันที่ ๒ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ และในระหว่างที่ผู้ขายดำเนินการ
ส่งมอบสิ่งของ หากเกิดการชำรุดเสียหายด้วยประการใดๆ ก็ตาม ผู้ขายต้องรับผิดชอบชดเชยค่าเสียหายให้แก่
ผู้ซื้อในราคาปัจจุบัน

ข้อ ๔ การตรวจรับ

เมื่อผู้ซื้อได้ตรวจรับสิ่งของที่ส่งมอบและเห็นว่าถูกต้องครบถ้วนตามบันทึกข้อตกลงซื้อขาย
แล้วผู้ซื้อจะออกหลักฐานการรับมอบเป็นหนังสือไว้ให้ เพื่อผู้ขายนำมาเป็นหลักฐานประกอบการขอรับเงิน
ค่าสิ่งของนั้น ถ้าผลของการตรวจรับปรากฏว่า สิ่งของที่ผู้ขายส่งมอบไม่ตรงตามข้อ ๑ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะ
ไม่รับสิ่งของนั้น ในกรณีเช่นว่านี้ ผู้ขายต้องรับนำสิ่งของนั้นกลับคืนโดยเร็วที่สุดเท่าที่จะทำได้และนำสิ่งของมา
ส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และ
ระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าวผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาส่งมอบตามบันทึกข้อตกลงซื้อขาย
หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายณัฐภูมิ ทวีเกื้อกุลกิจ)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางสุมาลี แสงไทยรักษ์)



(ลงชื่อ).....พยาน
(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวเพียงใจ เข้มขาว)

/ข้อ ๕ การชำระเงิน...

ข้อ ๕ การชำระเงิน

เงินค่าสิ่งของตามและผู้ซื้อและผู้ขายตกลงซื้อขาย เป็นจำนวนเงิน ๑๒๒,๙๓๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) ตามรายการดังกล่าวใน ข้อ ๑ และผู้ซื้อจะจ่ายเงินให้แก่ผู้ขายงวดเดียวต่อเมื่อผู้ขายได้ส่งมอบสิ่งของให้แก่คณะกรรมการตรวจรับสิ่งของได้ทำการตรวจรับไว้เสร็จเรียบร้อยแล้วทุกประการ

การจ่ายเงินตามเงื่อนไขแห่งบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้ ผู้ซื้อจะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ชื่อธนาคาร.....-.....สาขา.....-.....ชื่อบัญชี.....-.....เลขที่บัญชี.....-..... ทั้งนี้ ผู้ขายตกลงเป็นผู้รับภาระเงินค่าธรรมเนียม หรือค่าบริการอื่นใดเกี่ยวกับการโอน รวมทั้งค่าใช้จ่ายใดๆ (ถ้ามี) ที่ธนาคารเรียกเก็บ และยินยอมให้มีการหักเงินดังกล่าวจากจำนวนเงินโอนในงวดนั้นๆ (ความในวรรคนี้ใช้สำหรับกรณีที่หน่วยงานของรัฐจะจ่ายเงินตรงให้แก่ผู้ขาย (ระบบ Direct Payment) โดยการโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ตามแนวทางที่กระทรวงการคลังหรือหน่วยงานของรัฐเจ้าของงบประมาณเป็นผู้กำหนดแล้วแต่กรณี)

ข้อ ๖ การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ขายตกลงรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของสิ่งของตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้เป็นเวลา....-...(---) ปี-...(---) เดือน นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบสิ่งของทั้งหมดไว้โดยถูกต้องครบถ้วนตามบันทึกข้อตกลงซื้อขาย โดยภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากสิ่งของ ตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้ เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องจัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขให้อยู่ในสภาพที่ใช้การได้ดีดังเดิม ภายใน...๗....(๗-เจ็ด....) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ ทั้งสิ้น หากผู้ขายไม่จัดการซ่อมแซมหรือแก้ไขภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ซื้อจะมีสิทธิที่จะทำการนั้นเองหรือจ้างผู้อื่นให้ทำการนั้นแทนผู้ขาย โดยผู้ขายต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้น

ข้อ ๗ การบอกเลิกบันทึกข้อตกลงซื้อขาย

ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายข้อใดข้อหนึ่ง หรือเมื่อครบกำหนดส่งมอบสิ่งของตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้แล้ว หากผู้ขายไม่ส่งมอบสิ่งของที่ตกลงขายให้แก่ผู้ซื้อหรือส่งมอบไม่ถูกต้องหรือไม่ครบจำนวน ผู้ซื้อจะมีสิทธิบอกเลิกบันทึกข้อตกลงซื้อขายทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ การใช้สิทธิบอกเลิกบันทึกข้อตกลงซื้อขายนั้นไม่กระทบสิทธิของผู้ซื้อที่จะเรียกร้องค่าเสียหายจากผู้ขาย

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....

(นางสุมาลี แสงไทยารักษ์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวเพียงใจ เข้มขาว)



/ในกรณีที่...

ในกรณีที่ผู้ซื้อใช้สิทธิบอกเลิกบันทึกข้อตกลงซื้อขาย ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับหรือบังคับจากหลักประกันตาม (ข้อ ๖ และ) ข้อ ๘ เป็นจำนวนเงินทั้งหมดหรือแต่บางส่วนก็ได้ แล้วแต่ผู้ซื้อจะเห็นสมควร และถ้า ผู้ซื้อจัดซื้อสิ่งของจากบุคคลอื่นเต็มจำนวนหรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่ง แล้วแต่กรณี ภายในกำหนด.... (....) เดือน นับถัดจากวันบอกเลิกบันทึกข้อตกลงซื้อขาย ผู้ขายจะต้องชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในบันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้ด้วย

ข้อ ๘ ค่าปรับ

ในกรณีที่ผู้ซื้อมิได้ใช้สิทธิบอกเลิกบันทึกข้อตกลงซื้อขายตามข้อ ๙ ผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับให้ผู้ซื้อเป็นรายวันในอัตราร้อยละ.....๐.๒๐.....(....ศูนย์จุดสองศูนย์....) ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดตามบันทึกข้อตกลงซื้อขายจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วนตามบันทึกข้อตกลงซื้อขาย

ข้อ ๙ การรับผิดชอบใช้ค่าเสียหาย

ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติตามบันทึกข้อตกลงซื้อขาย ด้วยเหตุผลใด ๆ ก็ตามจนเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายแก่ผู้ซื้อแล้ว ผู้ขายต้องชดใช้ค่าเสียหายให้แก่ผู้ซื้อโดยสิ้นเชิง ภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับความแจ้งจากผู้ซื้อ

บันทึกข้อตกลงซื้อขายนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่บันทึกข้อตกลงซื้อขายได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและคู่บันทึกข้อตกลงซื้อขายต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....
(นางสุมาลี แสงไทยารักษ์)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวเพียงใจ เข้มขาว)



บันทึกต่อรองราคา

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

วันที่ 18 ก.ค. 2567

บัดนี้ คณะกรรมการซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ได้ต่อรองราคา

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 49 รายการ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก ที่ 2755 / 2567 ลงวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

ได้ร่วมกันต่อรองราคากับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอ็มมาร์เก็ตติ้งตาก ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาในวงเงิน

123,430 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) ปรากฏว่าผู้เสนอราคาดังกล่าว

☐ ไม่ยินดีลดราคา ☒ ยินดีลดราคา ที่เสนอไว้เหลือ 122,930 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน) เนื่องจาก - ทั้งนี้ เพื่อเป็นประโยชน์ของทางราชการและ
อัตราค่าปรับจะกำหนดในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคางานจ้างต่อวัน

จึงบันทึกไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)

(นางสุมาลี แสงไทยรักษ์)



(ลงชื่อ)

(นางสาวมยุรี แซ่จิ่ง)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายอาทอน พรหมเสาร์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวภัทริรา เลียงวัฒนชัย)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ใบเสนอราคา

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอ็ม มาร์เก็ตติ้ง

25/1 หมู่ที่ 3 ตำบล ป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก 63000

โทร:0-5551-5999, แฟกซ์:0-5557-2016, อีเมลล์:shop_smm@hotmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

0633554000919

CUSTOMER NAME : นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

เจ้าหน้าที่พัสดุ

CC: กองการศึกษา

QUATATION NO : SMM QT007 / 2567

PROJECT NAME : วัสดุงานเกษตร-

วันที่ : 18 ก.ค. 2567

ทาง ห้างฯ มีความยินดีในการเสนอราคาเพื่อขายผลิตภัณฑ์แต่ท่านตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้

ลำดับ	หน่วย	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ชุด	ชุดสตาร์ท เครื่องตัดหญ้า GX35	1	360	360.00
2	แกลลอน	น้ำยาฆ่าหญ้า ขนาด 4 ลิตร	1	950	950.00
3	อัน	บัวรดน้ำ ขนาด 5 ลิตร	1	180	180.00
4	อัน	ครีซเครื่องตัดหญ้าสะพายป่า Honda	12	280	3,360.00
5	ม้วน	ท่อไมโคร PE ขนาด 7 มิลลิเมตร ขนาด 100 เมตร	2	750	1,500.00
6	ตัว	หัวปริงเกอร์	220	85	18,700.00
7	ตัว	แคล้มรัดแยก SP ขนาด 1 นิ้ว	4	150	600.00
8	ม้วน	ท่อ PE 20 มิลลิเมตร ยาว 200 เมตร	2	1,350	2,700.00
9	ตัว	หัวต่อสายไมโคร 2 ทาง	20	6	120.00
10	ตัว	สปริงเกอร์ ไซโย ขนาดรูน้ำ 5 มิลลิเมตร	2	180	360.00
11	ตัว	ข้อต่อ PE ลดเหลี่ยมนอก-ใน ขนาด 2 นิ้ว	2	35	70.00
12	ตัว	สปริงเกอร์ SP ขนาด 2 นิ้ว	2	750	1,500.00
13	ตัว	ข้อต่อ PE ฝาปิดท่อ SP ขนาด 2 นิ้ว	2	220	440.00
14	เส้น	สายคันเร่งเครื่องตัดหญ้า	1	120	120.00
15	ม้วน	ท่อ PE ขนาด 2 นิ้ว ยาว 50 เมตร	1	2,400	2,400.00
16	ตัว	ข้อต่อตรง PE แบบสวมล๊อค ขนาด 2 นิ้ว	1	200	200.00
17	ม้วน	เอ็นตัดหญ้า (1กิโลกรัม)	23	1,400	32,200.00
18	ใบ	ใบมีดเครื่องตัดหญ้าสะพายป่า ขนาด 12 นิ้ว	15	195	2,925.00
19	ใบ	ใบมีดเครื่องตัดหญ้าสะพายป่า ขนาด 14 นิ้ว	15	220	3,300.00
20	อัน	จานเอ็นตัดหญ้า	20	185	3,700.00
21	อัน	มีดเหรียญ	3	350	1,050.00
22	อัน	กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้	7	520	3,640.00
23	อัน	แว่นตาสีดำ 3M	14	180	2,520.00
24	อัน	เลื่อยตัดแต่งกิ่งไม้	3	580	1,740.00
25	อัน	กรรไกรแต่งกิ่งไม้ แบบยาว	1	590	590.00
26	หัว	หัวเทียนเครื่องตัดหญ้าสะพายป่าฮอนด้า	19	120	2,280.00
27	ตัว	หัวฉีดเกลียวกลับ เบอร์ 17	2	20	40.00
28	ตัว	หัวฉีดเกลียวกลับ เบอร์ 19	9	20	180.00
29	ตัว	ข้อต่อ PE 90 องศา ขนาด 20*20 มิลลิเมตร	110	85	9,350.00
30	ตัว	วาล์ว 2 ด้าน ขนาด 20 มิลลิเมตร	20	35	700.00
31	ตัว	ข้อต่อเกลียวนอก PE ขนาด 20 มิลลิเมตร	50	25	1,250.00
32	ตัว	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PE ขนาด 20 มิลลิเมตร	90	30	2,700.00
33	ตัว	ข้อต่อตรง PE ขนาด 20 มิลลิเมตร	80	25	2,000.00

คณะกรรมการหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลำดับ	หน่วย	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
34	ตัว	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	20	200.00
35	ตัว	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด 1 นิ้ว	3	35	105.00
36	ตัว	ข้องอ PVC ขนาด 1 นิ้ว	10	25	250.00
37	เส้น	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	2	120	240.00
38	ตัว	สปริงเกอร์ หมุนได้ ขนาด 1/2 นิ้ว	140	30	4,200.00
39	ตัว	สปริงเกอร์ POP UP ขนาดสูง 4 นิ้ว HP5 4	20	180	3,600.00
40	ตัว	สปริงเกอร์ POP UP ขนาด 1/2 นิ้ว	10	680	6,800.00
41	ตัว	ข้อต่อตรง PE ขนาด 32 มิลลิเมตร	5	120	600.00
42	อัน	คลัทช์ 4 จังหวะ สปริง 8 เกลียว	3	120	360.00
43	อัน	มิตอิโต้	1	280	280.00
44	อัน	ฝาครอบรองใบมีดตัดหญ้า	8	95	760.00
45	อัน	แคลมรัดแยกทางเดียว 63 ออก 1 นิ้ว	3	220	660.00
46	ตัว	3ทาง PE ขนาด 2 นิ้ว	1	320	320.00
47	ชุด	ท่อลม ปัมลม	1	290	290.00
48	ตัว	หัวเติมลม	1	160	160.00
49	อัน	กรองอากาศเครื่องตัดหญ้า	4	95	380.00

กำหนดยื่นราคา : 30 วัน	รวมเป็นเงิน	114,887.85
กำหนดส่งสินค้า/ติดตั้ง : 7 วันทำการนับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,042.15
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	122,930.00

หนังสือส่งมอบสินค้าพร้อมใบกำกับภาษีสามสิบบาทถ้วน

ลูกค้าตกลงตามรายการข้างต้น (Confirmation)

ขอแสดงความนับถือ (Best Regards)

(
ตำแหน่ง

(นางสุมาลี แสงไทยรักษ์)
ตำแหน่ง ผู้จัดการ



คณะกรรมการหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ